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TOIMINTAKERTOMUS 
 
Hallituksen toimintakertomus  
tilikaudelta 1.1. - 31.12.2010 

Toimintaympäristö  
 

Internet muokkaa toimintaympäristöämme voimakkaasti niin työssä kuin vapaa-aikanakin. 
Netti kulkee meillä aina mukana ja toisaalta uuden sukupolven netti käyttää hyväkseen 
liikkuvan kuvan välittämisen mahdollisuuksia. 
 
Netti koskettaa pian kaikkia, kun esimerkiksi vanhusten huollon tai turvallisuuden palveluja 
toteutetaan netin yli.  Eikä vähämerkitykselliseksi jää myöskään television katsominen 
oman aikataulun mukaan ja esimerkiksi elokuvien katselu netin kautta. Televisiomme 
muuttuvat tietokoneiksi ja saavat edelleen lisää kokoa ja teräväpiirtoisuutta. 
 
Tietotekniikan prosessointi- ja tallennuskapasiteettia tuotetaan jatkossa keskitetysti myös 
ns. pilvipalveluina. 
 
Telealalle toimintaympäristön muutos tarkoittaa nopeuksien ja siirtokapasiteetin tarpeen 
voimakasta kasvua koko näköpiirissä olevan tulevaisuuden ajan.  Kymmenessä vuodessa 
kapasiteettitarpeen ennustetaan kasvavan useita satoja kertoja nykyisestä. 
 
Mobiili ja kiinteä verkko lähestyvät rakenteeltaan ja ominaisuuksiltaan toisiaan. Kapasiteetti 
toteutetaan kuiduilla ja liikkumisen vapaus tehdään radioverkoilla. 
 
Maassamme tarvitaan hyvän infrastruktuurin turvaamiseksi laajasti toteutetut kuituverkot. 
Investointi on massiivinen - useita miljardeja euroja.  Kaupunkien ydinkeskustat toteutuvat 
ilman erityisiä toimia.  Mutta valtaosa maamme haja-asutusalueiden rakentamisesta 
edellyttää vahvaa tahtoa investointeihin sekä viranomaisten linjauksia, joiden perusteella 
pitkävaikutteiset investoinnit uskalletaan tehdä. 
 
SSP on päättänyt olla aktiivinen uuden infrastruktuurin toteuttaja. Olemme jo nyt noin  
3000 kotitalouden kuituliittymällä johtava toimija Suomessa suhteessa 
vastuualueeseemme. Sääntely-ympäristön mahdollistaessa ja asiakkaiden kiinnostuksen 
jatkuessa jatkamme investointejamme tulevaisuuden verkkoihin. 

 
Tietotekninen kapasiteetti rajattoman nopeuden verkon laidalla on merkittävä arvo hyvien  
ja turvallisten palvelujen toteuttamiseksi. Siksi toteutamme sekä yritysasiakkaitamme että 
omaa tuotantoamme palvelevan mittavan tietokonekeskuksen osaksi verkkoamme vuonna 
2011. 
 

 
Konsernin kehittyminen 2010 
 

SSP Yhtiöt -konsernin liikevaihto tilikaudella 2010 oli 48,5 M€. Edellisvuoden liikevaihto oli 
34,5 M€. Liikevaihto nousi 40,7 %. Konsernin liikevoitto oli -1,1 M€ eli -2,2 % liikevaihdosta. 
Edellisen vuoden liikevoitto oli 2,2 M€ ja liikevoittoprosentti 6,3 %. Konsernin tilikauden 
tulos oli -0,7 M€ ja edellisvuonna 0,1 M€.  
 
Lukujen muutoksiin vaikutti olennaisesti konsernirakenteen muuttuminen. Forssan Seudun 
Puhelin Oy sulautui SSP Yhtiöt Oy:hyn 30.6.2010 ja kasvatti konsernin lukuja vuoden 
jälkipuoliskolla. Lisäksi  Jimm´s PC Store Oy:n kasvoi  merkittävästi  
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Konsernin tulokseen vaikuttavat osaltaan seuraavat kertaluonteiset tapahtumat: 
alaskirjaukset omistuksista -0,6 M€ ja varastojen alaskirjaukset -0,5 M€ sekä fuusion ja 
rakennejärjestelyn kustannukset -0,5 M€. Liiketoiminnan myyntivoittoja tulokseen sisältyy 
0,5 M€. 
 
Konsernitulokseen sisältyy liikearvon poistoja 1,3 M€ (edellinen vuosi 0,5 M€). Poistoissa 
on 0,6 M€ normaalien liikearvopoistojen ylittäviä kertaluonteisia eriä johtuen tytär- ja 
osakkuusyhtiöiden arvostuksista.  
 
Konsernin operatiiviseen tulostasoon vaikuttivat erityisesti tietoliikennepalvelujen 
kilpailutilanne, kuitustrategian toteuttamiseen liittyvän suunnittelun ja myynnin kulujen 
kasvaminen sekä Jimm´sin verkkokauppaliiketoiminnan kireä kilpailutilanne.  
 
Vertailuvuonna 2009 konsernin tulosta painoi SSP:n omistusjärjestelyihin liittyvä 
kirjanpidossa tappiollinen kauppa Kymen Puhelimen osakkeista, -3,1 M€ sekä 
liiketoiminnan myyntivoittoja 1,2 M€. 
 
Konserni investoi pääasiassa valokuituverkkoihin sekä palvelutuotantoon 12,4 M€ 
(edellinen vuosi 9,8 M€). Lisäksi konsernin käyttöomaisuus kasvoi Forssan Seudun 
Puhelimen sulautumisen johdosta 7,6 M€.  

 
Operaattoriliiketoiminta 
 

Operaattoriliiketoiminnassa raportoidaan SSP Yhtiöt Oy, SSP Palvelut Oy ja Lohjan Kuitua 
Oy, jotka kattavat seuraavat liiketoiminnan alueet: NET Liiketoiminta kuluttajille ja yrityksille, 
Yritysratkaisut - liiketoiminta, Liiketoiminnan kehitys ja hallinto.  
  
Valokuituverkon rakentaminen ja myynti jatkuivat suunnitellusti. Kauden aikana myytyjen 
valokuituliittymien käyttöönotot jatkuivat kiihtyvällä tahdilla vuodenvaihteeseen saakka.  
Katsauskauden lopussa on verkkoon kytkettyjä valokuituliittymiä 2313 kpl (v. 2009 773 kpl), 
Myytyjä ja toimitusvaiheessa olevia kuituliittymiä oli vuoden vaihteessa yli 1000 kpl.   
SSP on tällä liittymämäärällä valtakunnallisesti edelläkävijä kuituliittymien toteuttajana. 
 
Keskeisten palvelupakettien vertailukelpoiset määrät olivat: 
 

12/10 12/09 Muutos
Data 23469 23638 -0,07%
Puhe 28464 31650 -10,07%
TV 22847 21850 4,56 %

 

Katsauskaudella operaattoriliiketoiminnan markkinatilanteessa suurin muutos tapahtui 
perinteisten lankapuhepalveluiden osalta -10,1 % mikä johtui kiristyvästä kilpailusta 
perinteisen kiinteän puhepalvelun ja mobiilipuhepalvelun välillä.  
 
Datapalveluiden määrä säilyi lähes muuttumattomana, ryhmän sisällä tapahtui siirtymää 
perinteisestä ADSL-laajakaistapalveluista valokuitupalveluihin. 
 
TV palveluiden käyttö lisääntyi kuituverkon laajentumisen myötä.   
 
Muilta operaattoreilta veloitettavien verkkovuokrien määrä on laskenut vertailuvuodesta  
-9 % ja johtuu kilpailevien operaattoreiden vähentyneistä verkonvuokrausmääristä.   
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Yritysratkaisut - liiketoiminta otti käyttöön NET Ratkaisut -markkinointinimen, joka yhdistää 
Bootstrap Oy:n sekä FSP:n ja SSP:n yrityspalvelun asiantuntijoiden osaamisen yhden 
palvelubrändin alle. NET Ratkaisujen vertailukelpoinen liikevaihto on selkeästi kasvussa. 
Erityisesti ICT Care-palvelujen ja konesalipalvelujen myynti on kasvussa. Alkavalle vuodelle  
odotetaan virtuaalisointipalvelujen lisääntyvää kysyntää osana kokonaispalvelu-tarjontaa. 
Yritysten liiketoiminta on entistä enemmän riippuvainen tietoverkkojen ja tietoteknisen 
ympäristön toiminnasta. Trendinä onkin ollut yritysten yhä suurempi halu saada paikallinen 
kumppani huolehtimaan yrityksen tietoteknisestä ympäristöstä, koska erityisosaamista ei 
kannata jokaisen yrityksen hankkia itselleen.  
 
Teletoiminnan investoinnit olivat 12,4 M€ (edellinen vuosi 9,8 M€). Pääinvestoinnit 
kohdistuvat kuituverkkototeutukseen ja palvelutuotannon uudistamiseen. 
Operaattoritoiminnan liikevaihto oli 24,0 M€ (19,6 M€) ja operatiivinen liikevoitto 2,2 %  
(11,0 %). Lukuihin sisältyvät voimakkaat panostukset kuituliittymämyyntiin ja kuituverkon 
rakentamiseen sekä pääosa konsernin kertaluonteisista kuluista.  Lohjan Kuitua Oy on  
vielä panostusvaiheessa ja SSP Palvelut tekee tulosta. Kannattavuuden odotetaan 
selkeästi parantuvan vuonna 2011. 

 
Verkkokauppaliiketoiminta 

 
Jimm’s PC- Store Oy:n myynti kasvoi 66 % verrattuna vuoteen 2009. Komponentit ovat 
edelleen suurin tuoteryhmä (33,3 %), jonka jälkeen seuraavat tietokoneet (24,7 %) ja 
viihde-elektroniikka tuotteet (15,6 %). 
 
 
Voimakkaan myynnin kasvun seurauksena yhtiön kannattavuus heikkeni, mutta yhtiön  
tulos kääntyi voitolliseksi loppuvuonna. Jimm’s toimii laitehankkijana koko SSP Yhtiöt Oy 
konsernin kuluttajatuotteille ja maaliskuussa 2010 avattu SSPNET – verkkokauppa 
perustuu Jimm’sin kehittämään JimmBot – verkkokauppa-alustaan ja 
myymäläjärjestelmään. 

 
Verkkokauppaliiketoiminnan liikevaihto oli 24,5 M€ (14,8 M€) ja operatiivinen liikevoitto  
-1,2 % (-1,0 %). Osaltaan tulosta rasitti Bulldog-liiketoimintakaupasta syntyneen liikearvon 
alaskirjaus  -0,1 M€ kokonaisuudessaan tilivuonna. Vuoden 2011 tuloksen odotetaan 
olevan selkeästi positiivinen. 
 

Sijoitukset  
 
Yhtiöllä on pitkäjänteinen ja matalan riskin sijoituspolitiikka, jonka mukaisesti yhtiön 
rahoitusomaisuutta sijoitetaan. Yhtiön sijoitusvarallisuudesta 22,3 M€, johon lasketaan 
mukaan myös pitkäaikaisissa saamisissa olevat joukkovelkakirjalainat, on sijoitettu 
kotimaisiin pörssiosakkeisiin 24 %, rahoituslaitosten ja suuryritysten joukkovelkakirjoihin  
28 %, talletuksiin ja niihin verrattaviin 30 %, kassassa oli rahana 18 %. Sijoitusvarallisuuden 
arvo tilinpäätöshetkellä oli 1,0 M€ kirjanpitoarvoa korkeammalla.  
 
ICT toimintaan liittyvät omistukset:  

 
Konserniyhtiöiden ja teletoimintaan liittyvien yhtiöiden osakkeisiin on sijoitettu kuluvana 
vuonna 0,7 M€ (edellinen vuosi 8,7 M€). Sulautumisesta johtuen sijoitukset osakkeisiin 
konserni- ja osakkuusyhtiöissä sekä muissa sijoituksissa kasvoivat 4,2 M€.  
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SSP-konserni omisti katsauskauden lopussa puhelinyhtiöitä seuraavasti: 13 % Etelä-
Satakunnan Puhelin Oy:stä, 9 % Paraisten Puhelin Oy:stä, 6 % Ikaalisten - Parkanon 
Puhelin Oy:stä ja 48 % S4F Holding Oy:stä, joka puolestaan omistaa 4 % Anvia Oyj:stä,. 
 
Finnetin yhteisyhtiöitä SSP omisti seuraavasti: 50 % Gridit Oy:stä, 47 % Länsilinkki Oy:stä, 
27 % Softera Oy:stä, ja 20 % FNE Finland Oy:stä.  
 
SSP omisti tilikauden päättyessä IT - yhtiöitä seuraavasti: Vilkas Oy 35 % ja Optinet Oy 
23 %. Tästä ryhmästä tilinpäätöksessä tehtiin 400 t€ alaskirjaus. SSP on antanut Optinetille 
0,2 M€ optioehtoisen pääomalainan, jonka pääasialliset ehdot kerrotaan liitetiedoissa.  
 
SSP omisti lisäksi 16,5 % Iomus Oy:stä.  Iomus Oy:n konkurssin johdosta sijoitus yhtiön 
osakkeisiin ja optiolainoihin yhteensä 0,3 M€ kirjattiin kokonaan alas. 
 
SSP omisti lisäksi tilinpäätöshetkellä 26 % sijoitusyhtiö Lohjan Puhelin Oy:stä. Osakkeet 
myytiin 20.1.2011 Finda Oy:lle ja PHP liiketoiminta Oy:lle. Myös konserniin kuuluneet 
tytäryhtiöt Lohjan Puhelintalo Oy ja Herttakunkku Oy siirtyivät kaupan myötä Finda Oy:lle. 
Kaupasta tuloutuu tilikaudelle 2011 noin 1,5 M€ myyntivoitto. 
 
 

Yrityskaupat ja muutokset konsernirakenteessa 
 

Forssan Seudun Puhelin Oy sulautui SSP Yhtiöt Oy:öön 30.6.2010.  
 
SSP Yhtiöt Oy myi omistuksensa ICT asennus Oy Loimaassa yhtiön muille omistajille 
12.3.2010, kaupasta kirjattiin vähäinen tappio.  
 
Kupariverkon asennus- ja ylläpitotoiminnot Forssan alueella sekä perinteisten 
puhelinjärjestelmien asennustoiminta myytiin liiketoimintakaupalla 1.7.2010 Eltel Networks 
Oy:lle. Forssan alueen turvaliiketoiminta myytiin Hämeen Lukko Oy:lle.  
 
Bootstrap Oy myi Canon-kopiokoneiden myynti- ja huoltoliiketoimintansa 1.10.2010 
Benecan Oy:lle.  
 
Jimm’s PC-Store Oy hankki tamperelaisen tietotekniikan verkkokauppa Bulldog Netstoren 
liiketoiminnan kesäkuun lopussa. Hankinta kirjattiin kokonaisuudessaan kuluvaikutteisesti.  
Jimm’s PC-Store Oy:n liikearvo poistetaan konsernissa 5 vuodessa. Emoyhtiön osakkeiden 
arvo vastaa konsernitilinpäätöksen liikearvolla vähennettyä arvoa. 
Konsernin 90 % omistaman Forssavision ja Bootstrap Oy:n sijoitusten arvo emoyhtiössä 
kirjattiin kokonaisuudessaan alas tässä tilinpäätöksessä, yhteensä 0,8 M€. 
 
Emoyhtiön kokonaan omistamat Bootstrap Oy ja MKM Invest Oy ovat sulautumassa 
emoyhtiöön suunnitelman mukaan 31.3.2011. Sulautumisella yksinkertaistetaan 
konsernirakennetta. Bootstrap Oy:n kokonaan omistama CC-Faindit Oy on purkautunut 
31.1.2011, yhtiöllä ei ollut liiketoimintaa.  
 
Osakkuusyhtiöinä käsitellään tilinpäätöksessä Gridit Oy, Länsilinkki Oy, Lohjan Puhelin Oy, 
Softera Oy, S4F Holding Oy, Vilkas Group Oy ja Optinet Oy, joiden tulosvaikutus on -0,1 
M€. (edellinen vuosi 0,3 M€) 
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Kannattavuus  

 
Konsernin sijoitetun pääoman tuotto tilivuonna 2010 oli 0,0 % (edellinen vuosi 5,6 %) ja 
oman pääoman tuotto oli 2010 -0,9 % (edellinen vuosi 0,2 %). Sijoitetun ja oman pääoman 
heikko tuotto johtuu tappiollisen tuloksen lisäksi yhtiön erittäin korkeasta vakavaraisuudesta 
ja konsernin liiketoimintaan nähden korkeasta taseen loppusummasta.  
 
Liiketappio osaketta kohden oli -44,29 euroa (edellisvuoden liikevoitto 90,83 euroa). Tulos 
osaketta kohden oli -25,82 euroa (edellisvuosi 2,90 euroa). 

 
Henkilöstö 
 

Henkilöstön määrä oli katsauskaudella keskimäärin 180 henkilöä (181 henkilöä). 
Henkilöstön kokonaismäärä katsauskauden lopussa oli 219 (henkilöstön kokonaismäärä 
31.12.2009 oli 141 henkilöä). Palkkoja tilikaudella maksettiin 7,4 M€ (edellisvuonna 4,7 
M€).  
 
Henkilöstömäärä lisääntyi erityisesti FSP:n fuusion seurauksena 51 henkilöllä.  
 
Fuusion toteutuksen, ulkoistusten ja Jimm´s PC-Storen tervehdyttämisen yhteydessä 
työsuhteiden määrä väheni lähes 40 henkilöllä. 
  

Tutkimus ja kehitystoiminta 
 

Konserni käytti liiketoimintamallien, palvelujen ja järjestelmien kehittämiseen yhteensä noin 
1,5 % liikevaihdosta (edellinen vuosi 3 %). Tutkimus- ja kehitystoiminnan menot on kirjattu 
tilikauden kuluksi.  
 

Rahoitus ja tase 
 

Liiketoiminnan rahavirta tilikaudella 2010 oli  4,1 M€ (edellinen vuosi 5,0 M€). Konsernin 
taseen loppusumma on 96,9 M€ (edellinen vuosi 81,0 M€). Käyttöomaisuusinvestoinnit 
rahoitettiin tulosrahoituksella sekä kertynyttä rahoitusomaisuutta käyttämällä.  
 
Tilikauden lopussa 2010 konsernin omavaraisuusaste oli 89,6 % (edellinen vuosi 90,7 %). 
Oma pääoma osaketta kohden oli 885 euroa (edellinen vuosi 1 026, suhteutettu 
osakemäärän muutokseen). 
 
Jimm’s PC-Storen oman pääoman vahvistamiseksi emoyhtiö antoi optioehtoisen 
pääomalainan 500 000,00 euroa, jonka pääasialliset ehdot on kerrottu liitetiedoissa.  
 
Yhtiö on antanut tilivuoden aikana 200 000,00 euron optioehtoisen pääomalainan 
osakkuusyhtiölleen Optinet Oy:lle. Lainan pääasialliset ehdot on kerrottu liitetiedoissa.  
 
Yhtiö on lisäksi antanut 24 990,00 euron optioehtoisen pääomalainan osakkuusyhtiö Vilkas 
Groupin tytäryhtiö Suomen Ruokatori Oy:lle, tämä laina on SSP Yhtiöt Oy:n taseella kirjattu 
alas.   
 
Emoyhtiö on rahoittanut konserniyhtiöiden investointeja ja käyttöpääoman tarvetta 
lyhytaikaisella konsernilainoituksella. Lainoista maksetaan markkinaehtoista korkoa ja niille 
on asetettu turvaavat vakuudet.  
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Osakepääoma ja osakkeet 
 

SSP Yhtiöt Oy:n osakepääoma tilikauden lopussa oli 2 532 153,32 euroa (edellinen vuosi 
2 532 153,32). Forssan Seudun Puhelin Oy:n sulautumisessa yhtiön oma pääoma 
oikaisujen jälkeen 17,7 M€ kirjattiin sulautumissuunnitelman mukaan kokonaisuudessaan 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.  
 
Osakkeiden kokonaismäärä oli 97 859 (edellinen vuosi 23 881). 
 
Fuusion johdosta SSP:n vanhat osakkeenomistajat saivat kaksi uutta maksutonta osaketta 
vanhaa osaketta kohti. Forssan Seudun Puhelin Oy:n osakkeenomistajat saivat 
sulautumisvastikkeena kaksi SSP:n osaketta vanhaa osaketta kohti.  
 
Yhtiön haltuun tulleet osakkeet on mitätöity. Näin osakkeiden kokonaismäärä on 97 859 
osaketta. Konsernin yhtiöt omistavat emoyhtiön osakkeita yhteensä 778 kpl. Näistä Etelän 
Puhelin Oy:n ja MKM Invest Oy:n omistamat osakkeet yhteensä 772 kpl ovat muuttuneet 
emoyhtiön osakkeiksi sulautumisessa, kun Forssan Seudun Puhelimen osakkeet saivat 
sulautumisvastikkeena SSP Yhtiöt Oy:n osakkeita. Jimm’s PC-Store Oy ja SSP Palvelut Oy 
omistavat kumpikin 3 osaketta, ja nämä ovat tulleet konsernille näiden yhtiöiden 
yrityskauppojen myötä.  
 
Osakkeiden osakasrekisteriin kirjatut kaupat vuoden aikana edustavat 3 % (6 %) 
osakekannasta. Näiden kauppojen osakekohtaiset hinnat vaihtelivat välillä 283 - 666  
(333 -667) euroa keskihinnan ollessa 553 (572) euroa. Luvut on suhteutettu uuteen 
osakemäärään ja niissä ei ole mukana Forssan Seudun Puhelimen alkuvuoden siirrot.  
 
Vuoden 2010 päättyessä yhtiöllä oli yhteensä 28 094 osakkeenomistajaa (18 993). 

 
Hallinnointi 
 

SSP Yhtiöt Oy:n johtamisjärjestelmä perustuu osakeyhtiölakiin ja yhtiöjärjestykseen. 
Yhtiökokous valitsee vuosittain yhtiölle hallintoneuvoston, joka puolestaan valitsee yhtiön 
hallituksen jäsenet kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Tilikaudella 2010 hallintoneuvosto 
kokoontui 4 kertaa ja hallitus 14 kertaa. 

 
Yhtiökokoukset  
 

SSP Yhtiöt Oy:n varsinaisen yhtiökokous oli 8.4.2010. Yhtiökokous päätti SSP Yhtiöt Oy:n 
ja Forssan Seudun Puhelin Oy:n sulautumisen. Yhtiökokous antoi hallitukselle valtuudet 
omien osakkeiden hankintaan ja suunnattuun antiin. Näitä valtuuksia hallitus ei ole 
käyttänyt. 
 
Tilintarkastajaksi varsinaisessa yhtiökokouksessa valittiin KHT-Yhteisö Ernst & Young Oy, 
päävastuullisena tilintarkastajana KHT Jari Henttula.  
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Hallintoneuvosto 
 

Hallintoneuvosto ennen yhtiökokousta: 
 
Puheenjohtaja Kirsti Kirjonen, varapuheenjohtaja Mauri Salo, jäsenet Ari Aalto, Maarit 
Haapanen, Jaakko Halkilahti, Jukka Hulkkonen, Juhani Huupponen, Jouko Häyrynen, Tatu 
Johansson, Kimmo Koivisto, Senja Koivusalo, Juha Kontio, Seppo Koskinen, Merja 
Leppävirta, Helena Linnamäki, Timo Luukka, Juha Mielikäinen, Markku Mäki-Teeri,  
 
Kari Raikkonen, Antti Rantakokko, Jukka Roos, Reijo Siren, Jarmo Suvio, Paavo 
Tuominen, Esko Uusitalo, Pentti Vanhatalo ja Vesa Viitaniemi 

 
Yhtiökokouksessa tapahtuneet muutokset: 
 
Erovuorossa olleiden hallintoneuvoston jäsenten tilalle hallintoneuvostoon valittiin Kirsti 
Kirjonen, Jouko Häyrynen, Juha Kontio, Antti Rantakokko, Jukka Salonen ja Mauri Salo. 
 
Fuusion jälkeinen hallintoneuvosto: 
 
Puheenjohtaja Ilkka Joenpalo, varapuheenjohtaja Kirsti Kirjonen ja jäsenet Ari Aalto, Maarit 
Haapanen, Jaakko Halkilahti, Jukka Hulkkonen, Juhani Huupponen, Jouko Häyrynen, Olli 
Järvi, Kimmo Koivisto, Senja Koivusalo, Juha Kontio, Seppo Koskinen, Leena Kuusisto, 
Merja Leppävirta, Helena Linnamäki, Timo Luukka, Hannu Mattila, Juha Mielikäinen, 
Johanna Pättiniemi, Kari Raikkonen, Antti Rantakokko, Mika T. Rantala, Jukka Roos, Mauri 
Salo, Jari Salokangas, Jukka Salonen, Matti Setälä, Vesa Viitaniemi ja Pekka Väre. 

 
Hallitus 
 

Hallitukseen ovat tilivuonna kuuluneet ennen fuusiota 30.6.2010 puheenjohtaja Raimo 
Honkanen ja varapuheenjohtajana Matti Leino ja jäseninä Seppo Juntti, Risto Lehtinen, 
Elise Lepinsalo-Harju ja Eino Nygrén.  
 
Hallitukseen ovat 1.7.2010 lähtien kuuluneet puheenjohtajana Raimo Honkanen ja 
varapuheenjohtajana Eino Järvinen sekä jäseninä Seppo Juntti, Elise Lepinsalo-Harju, 
Matti Leino ja Tapani Venho.  

 
Toimitusjohtaja ja johto 
 

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut diplomi-insinööri Esko Miikkulainen. 
 
Muut johtoryhmän jäsenet ja heidän vastuualueensa ovat: Antti Järvinen, Verkkokauppa  
ja Jimm´s PC Store Oy 1.3.2011 alkaen; Teija Kantola, Talous ja hallinto 1.4.2011 alkaen;  
Jyri Pouttu varatoimitusjohtaja ja NET Ratkaisut; Riku Päärni NET Palvelut ja Ari Ringborg 
NET liiketoiminta. 
 
Laajennettuun strategioita valmistelevaan johtoryhmään kuuluvat edellisten lisäksi: 
Johanna Heinilä Tietohallinto/CIO; Jari Lahti aluejohtaja SSP NET; Antti Riikonen 
Julkishallinto ja ulkoistukset sekä Sakari Syrjälä Aluejohtaja FSPNET. 
Tytäryhtiöiden hallitukset koostuvat pääosin johtoryhmän jäsenistä. 
 
Vuoden 2010 kuluessa johtoryhmään kuuluivat Mikko Hirvonen, Jari Lahti, Mikko 
Määttänen, Jyri Pouttu, Riku Päärni, Antti Riikonen ja Ari Ringborg. 
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Laskentakäytäntö 
 

SSP Yhtiöt Oy tytäryhtiöineen noudattaa suomalaista tilinpäätöskäytäntöä ja laatii 
tilinpäätöksensä tämän (FAS) mukaisesti. Yhtiössä ei ole vireillä suunnitelmia 
kansainväliseen laskentakäytäntöön siirtymiseksi (IFRS). 

 
Ympäristö 
 

Tietoliikenne on muihin liikenne- ja kommunikointimuotoihin verrattuna ympäristöä 
säästävää ja energiataloudellista ja toimialana edistää kestävän kehityksen periaatteita. 

 
SSP:n tietoliikennetoiminnan ympäristörasitus on vähäinen ja yhtiö on investoinut 
merkittävästi laitetilojen energiankulutuksen alentamiseen sekä tilojen 
ympäristöystävälliseen vapaajäähdytykseen.  

 
Oikeudenkäynnit ja viranomaisasiat  
 

SSP Yhtiöt Oy:llä ei ole vireillä sellaisia oikeudenkäyntejä eikä muita hallituksen tiedossa 
olevia olennaisia juridisia riskejä, jotka vaikuttaisivat olennaisesti yrityksen tulokseen.  
 
Kuluvan vuoden aikana Viestintävirasto lopetti oma-aloitteisen tutkinnan yhtiön 
säänneltyjen verkkotuotteiden hinnoittelusta ilman vaatimuksia hinnoittelun muuttamisesta. 

 
 
Riskit ja riskienhallinta 
 

SSP-konsernin liiketoiminta on perustekijöiden osalta pitkäjänteistä.  Lyhyellä aikavälillä 
muutokset jäävät melko vähäisiksi.  Pitkällä aikavälillä muutokset voivat puolestaan olla 
huomattavia. 

 
Kuituverkkojen kysyntä on ollut hyvällä tasolla. Jos kuluttajat kuitenkin päättävät pysyä 
pienimuotoisessa nettikäytössä, mobiiliverkot voivat muodostaa yhtiön kannattavuudelle 
merkittävän riskin. 
 
Toimialan sääntely voi vaikuttaa kannattavuuteen. Suurimmat riskit muodostuvat 
kuituverkon mahdollisesta hintasääntelystä tai hintakatosta.  Myös kuituvuokraus voi 
muodostaa selkeän toiminnallisen riskin.  Kapasiteetin vuokrausta yhtiö ei pidä riskinä. 
 
 
Yhtiö seuraa aktiivisesti sääntelyn kehitystä. Jos sääntely uhkaa vaarantaa investointien 
kannattavuuden, yhtiö tulee uudelleen tarkastelemaan investointipolitiikkaansa ja 
rajaamaan toiminta-aluetta. Kuituinvestoinnit haja-asutusalueilla edellyttävät asiakkaiden 
merkittävää omaa panosta esimerkiksi liittymismaksun muodossa. Näin yhtiö voi hallita 
sääntelyriskiä. 
 
Viestintävirasto on määrännyt yhtiölle laajakaistan yleispalveluvelvoitteen Salon ja Forssan 
seutukunnilla, koska yhtiöllä on viraston mukaan näillä alueilla selkeästi parhaat  
edellytykset toteuttaa palvelut kaikille asukkaille. Yhtiö ei näe yleispalveluvelvoitteen 
muodostavan olennaista riskiä. Muiden operaattoreiden verkkojen kehittyessä 
yleispalveluvelvoite voi poistua. 
 
Yhtiön toimintojen monipuolistuessa ja verkostoituessa myös alihankkijoiden ja 
yhteistyökumppaneiden toteutuvat riskit näkyvät yhtiön palveluissa. 
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Tilikauden jälkeiset oleelliset tapahtumat 

 
SSP omisti lisäksi tilinpäätöshetkellä 26 % sijoitusyhtiö Lohjan Puhelin Oy:stä. Osakkeet 
myytiin 20.1.2011 Finda Oy:lle ja PHP liiketoiminta Oy:lle. Myös konserniin kuuluneet 
tytäryhtiöt Lohjan Puhelintalo Oy ja Herttakunkku Oy siirtyivät kaupan myötä Finda Oy:lle. 
Kaupasta tuloutuu tilikaudelle 2011 emoyhtiölle noin 1,5 M€ myyntivoitto. 
 
 

Tilikauden näkymät  
 

Forssan Seudun Puhelin Oy:n sulautumisen seurauksena konsernin liikevaihto ja tulos 
kasvavat alkuvuonna 2011. 
 
Konserni tavoittelee merkittävää tulosparannusta vuosille 2011 ja 2012. Toimintatapoja 
tullaan tehostamaan ja yksinkertaistamaan. Konserni jatkaa aktiivista investointia 
kuituverkkoihin.  Kuituverkon liittymien myynnin onnistumisella on merkittävä vaikutus 
tulokseen.  Laajakaistan markkinatilanteella ja kiinteän puhelinverkon hyödyntämisen 
laajuudella voi olla selkeä vaikutus tuloskehitykseen.  

 
Jimm’s PC-Storen liiketoiminnan uskotaan vähintään säilyttävän loppuvuonna 2010 
saavutetun kannattavuustason ja tekevän selkeän positiivisen tuloksen. 

 
Osinkoesitys 
 

SSP Yhtiöt Oy:n oma pääoma on taseen 31.12.2010 mukaan 83 515 464,88 euroa ja 
voitonjakokelpoiset varat 17 112 252,05 euroa, josta tilikauden tulos on  1 114 433,57 
euroa.  
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että SSP Yhtiöt Oy jakaa vuodelta 2010 osinkoa  
25 euroa osakkeelta eli yhteensä 2 446 475,00 euroa. Tilikauden tuloksen ollessa  
1 114 433,57 euroa, ylimenevä osa 1 332 041,43 euroa jaetaan edellisten tilikausien 
voittovaroista.  
 
Yhtiön maksuvalmius on hyvä, eikä ehdotettu voitonjako vaaranna hallituksen näkemyksen 
mukaan yhtiön maksukykyä. Lohjan Puhelin Oy:n osakkeiden myynti tammikuussa 2011 
parantaa edelleen yhtiön tilinpäätöksen mukaista likviditeettiä.  
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TULOSLASKELMA 
 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2009 1.1.-31.12.2010 1.1.-31.12.2009

LIIKEVAIHTO 48 486 909,42 34 462 968,63 24 221 807,70 19 587 205,86

Liiketoiminnan muut tuotot 899 115,99 1 391 897,10 1 035 840,95 978 241,04

Materiaalit ja palvelut -30 099 858,76 -18 595 956,99 -9 811 579,11 -6 172 260,98
Henkilöstökulut -7 574 790,77 -6 203 995,72 -4 901 518,95 -4 840 998,10
Poistot ja arvonalentumiset -5 638 423,83 -3 299 475,56 -3 976 478,39 -2 653 881,71
Liiketoiminnan muut kulut -7 130 704,24 -5 586 431,06 -5 643 771,96 -4 539 667,67

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) -1 057 752,19 2 169 006,40 924 300,24 2 358 638,44

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta -76 195,30 335 524,04
Rahoitustuotot 1 480 325,57 1 834 013,61 3 577 224,73 2 310 527,63
Rahoituskulut ja  arvonalennukset -395 373,79 -3 268 038,24 -2 771 925,15 -2 699 023,86

VOITTO (TAPPIO) ENNEN SAT.ERIÄ -48 995,71 1 070 505,81 1 729 599,82 1 970 142,21

Satunnaiset erät

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA -48 995,71 1 070 505,81 1 729 599,82 1 970 142,21

Tilinpäätössiirrot 23 837,34 -312 340,03
Tuloverot -656 108,96 -1 033 270,09 -639 003,59 -765 075,34

Vähemmistöosuus tilikauden tuloksesta 88 411,05 31 902,78

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -616 693,62 69 138,50 1 114 433,57 892 726,84  
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TASE 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
31.12.2010 31.12.2009 31.12.2010 31.12.2009

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet 3 085 208,15 3 299 590,35 1 527 412,28 870 839,24
Aineelliset hyödykkeet 38 420 422,79 23 372 946,44 33 146 140,58 20 120 634,26
Sijoitukset 22 966 335,91 20 433 880,58 26 166 518,03 23 884 026,75
Pitkäaikaiset saamiset 6 640 088,66 8 064 637,50 8 140 088,66 9 064 637,50

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 71 112 055,51 55 171 054,87 68 980 159,55 53 940 137,75

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 2 814 497,56 1 814 224,24 488 306,49 294 944,26
Saamiset
     Lyhytaikaiset 6 507 915,07 4 839 107,31 10 248 011,56 3 676 796,82
    Lyhytaikaiset konserniyhtiöiltä 2 111 871,08
Rahoitusarvopaperit 11 682 453,60 7 984 994,11 11 682 453,60 7 977 057,11
Rahat ja pankkisaamiset 4 757 784,27 11 235 666,78 3 439 942,84 8 915 142,06

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 25 762 650,50 25 873 992,44 25 858 714,49 22 975 811,33

VASTAAVAA YHTEENSÄ 96 874 706,01 81 045 047,31 94 838 874,04 76 915 949,08

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
31.12.2010 31.12.2009 31.12.2010 31.12.2009

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 2 532 153,32 2 532 153,32 2 532 153,32 2 532 153,32
Muu sidottu oma pääoma 45 557 106,00 45 557 106,00 45 557 106,00 45 557 106,00
Sij.vapaan oman pääoman rahasto 17 708 658,36 0,00 17 708 658,36 0,00
Edellisten tilikausien voitto 21 449 472,15 25 149 006,94 15 997 818,48 19 403 671,64
Tilikauden voitto -616 693,62 69 138,50 1 114 433,57 892 726,84

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 86 630 696,21 73 307 404,76 82 910 169,73 68 385 657,80

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Poistoero 6 137 863,97 4 730 154,95

VÄHEMMISTÖOSUUS 166 100,13 189 311,18

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen 2 158 730,39 1 466 075,79 351 593,78 215 014,32
Lyhytaikainen 7 919 179,28 6 082 255,58 5 439 246,56 3 339 645,52
Lyhytaikainen konserniyhtiöille 143 085,05
Lyhytaikainen osakkuusyhtiöille 102 391,44

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 10 077 909,67 7 548 331,37 5 790 840,34 3 800 136,33

VASTATTAVAA 96 874 706,01 81 045 047,31 94 838 874,04 76 915 949,08  
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RAHOITUSLASKELMA 
 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

2010 2009 2010 2009

Liiketoiminnan rahavirta:

Myynnistä saadut maksut 47 267 320,80 34 740 133,94 23 408 513,75 19 239 482,41

Liiketoiminnan muista tuot. saadut maksut 898 514,93 1 237 749,56 1 035 422,82 939 984,26

Maksut liiketoiminnan kuluista -43 831 566,95 -31 017 760,96 -18 432 065,58 -16 740 618,84

Liiketoiminnan rahavirta ennen

rahoituseriä ja veroja 4 334 268,78 4 960 122,54 6 011 870,99 3 438 847,83

Maksetut korot -71 943,22 -788,87 -21 306,75 -637,28

Saadut korot liiketoiminnasta 454 460,11 680 211,77 634 674,27 702 643,65

Saadut osingot liiketoiminnasta 340 148,00 576 892,04 2 256 833,00 1 263 058,00

Maksetut välittömät verot -968 880,31 -1 214 735,95 -472 607,33 -838 616,63

Liiketoiminnan rahavirta (A) 4 088 053,36 5 001 701,53 8 409 464,18 4 565 295,57

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin

hyödykkeisiin -12 849 606,05 -8 065 357,20 -10 036 645,82 -6 619 373,17

Luovutukset aineell.ja aineett.hyödykkeistä 60 600,00 166 238,21 176 035,67 0,00

Pitkäaikaisten lainasaamisten muutos 1 524 548,84 -5 674 470,72 -3 662 576,30 -5 672 870,71

Investoinnit uusiin sijoituksiin 83 953,83 -7 235 869,52 -1 176 892,23 -8 152 151,21

Luovutukset sijoituksista 793 538,73 4 709 834,35 935 649,43 7 806 957,03

Muiden sijoitusten  tuloutukset 3 424 022,39 24 245 363,06 3 417 559,46 21 718 015,13

Investointien rahavirta (B) -6 962 942,26 8 145 738,18 -10 346 869,79 9 080 577,07

Rahoituksen rahavirta:

Osakepääoman muutos -65 200,00 0,00 0,00 0,00

Liittymismaksut 0,00 0,00 0,00 0,00

Maksetut osingot ja muu voitonjako -4 298 580,00 -1 729 400,00 -4 298 580,00 -1 726 465,00

Omien osakkeiden hankinta 0,00 -6 262 624,00 0,00 -6 262 624,00

Lyhytaik.lainojen nostot/takaisinmaksut 0,00 0,00 0,00 -96 478,00

Pitkäaikaisten lainojen muutos 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00

Rahoituksen rahavirta (C) -4 363 780,00 -7 992 024,00 -4 298 580,00 -9 085 567,00

Rahavarojen muutos (A+B+C) -7 238 668,90 5 155 415,71 -6 235 985,61 4 560 305,64

Rahavarat tilikauden alussa 11 235 666,78 6 080 251,07 8 915 142,06 4 354 836,42

FSP:n taseelta siirtyneet rahavarat 1.7.2010 760 786,39 0,00 760 786,39 0,00

Rahavarat tilikauden lopussa 4 757 784,27 11 235 666,78 3 439 942,84 8 915 142,06  
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LIITETIEDOT 
 
 
1. TILINPÄÄTÖKSEN LAAJUUS JA LAATIMISPERIAATTEET 
 
Konsernitilinpäätös sisältää emoyhtiön lisäksi kaikki ne yhtiöt, joissa emoyhtiöllä oli suoraan tai välillisesti tilikauden lopussa yli 50 % 
osakkeiden tuottamasta äänimäärästä tai joissa emoyhtiöllä on hallituksen jäsenten enemmistön nimittämis- ja erottamisoikeus. 
Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä ja keskinäiset liiketapahtumat, saamiset ja velat on eliminoitu emoyhtiön ja 
tytäryhtiöiden välillä. Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta sekä esitetty omana eränään. 
 
Osakkuusyhtiöiden tilinpäätöstiedot on yhdistelty konsernitilinpäätökseen pääomaosuusmenetelmää käyttäen. Osakkuusyhtiöiksi 
katsotaan yhtiöt, joissa emoyhtiöllä on suoraan tai välillisesti 20-50 % osakkeiden tuottamasta äänimäärästä ja vähintään 20 %:n välitön 
tai välillinen osakeomistus. Konsernin omistusosuuden mukainen osuus osakkuusyritysten tilikauden tuloksesta on esitetty 
rahoituserissä. 
 
2. PYSYVÄT VASTAAVAT JA POISTOT 
 
Pysyvien vastaavien tasearvot perustuvat suunnitelman mukaisilla poistoilla vähennettyihin alkuperäisiin hankintamenoihin. 
Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu käytössä olevan pysyvien vastaavien hankintamenosta vuotuisina tasapoistoina arvioidun 
pitoajan mukaan. Ohjeelliset pitoajat eri pysyvien vastaavien ryhmissä ovat seuraavat: 
 
Aineettomat oikeudet  5 vuotta tasapoisto 
Konserniliikearvo   5 vuotta tasapoisto 
Rakennukset   25 vuotta tasapoisto 
Rakennukset (uudistukset)  15 vuotta tasapoisto 
Keskuslaitteistot   7 vuotta tasapoisto 
Siirtoverkko   12 vuotta tasapoisto 
Optinen verkko   16 vuotta tasapoisto 
Asiakaslaitteet   4 vuotta tasapoisto 
Asiakaslaitteet   3 vuotta tasapoisto 
Muut telelaitteet ja kalusto  5 vuotta tasapoisto 
 
Pienet pysyvien vastaavien hankinnat, joiden arvioitu käyttöaika on alle kolme vuotta, on kirjattu vuosikuluksi. 
Sijoitukset on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen käypään arvoon.   
 
Forssan Seudun Puhelimen sulautumisessa tulleen käyttöomaisuuden jäljellä oleva poistoaika on muunnettu SSP Yhtiöt Oy:n 
poistoperiaatteiden mukaiseksi. 
 
3. VAIHTO-OMAISUUS 
 
Vaihto-omaisuus on arvostettu keskihintaan. Myymälöiden vaihto-omaisuus arvostetaan viimeiseen hankintahintaan.  
  
 
 
4. LASKENNALLISET VEROT 
 
Tilikaudelle kuuluvat verot on jaksotettu suoriteperusteisesti. Emoyhtiön taseeseen sisältyvä poistoero on konsernitilinpäätöksessä 
jaettu omaan pääomaan ja laskennalliseen verovelkaan. Emoyhtiön laskennallisen verovelan muutos on konsernitilinpäätöksessä 
eliminoitu tulosvaikutteisesti. 
 
 

5. LIIKEVAIHDON JAKAUTUMINEN 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Myynti ja huolto 28 635 375,43 17 542 635,67 5 144 058,21 2 681 382,20
Liikenne 2 459 006,99 2 369 325,93 2 456 784,72 2 369 271,15
Vuokrat 4 857 555,03 4 640 410,90 4 842 431,54 4 640 410,90
Perusmaksut 12 534 971,97 9 910 596,13 11 778 533,23 9 896 141,61

Liikevaihto yhteensä 48 486 909,42 34 462 968,63 24 221 807,70 19 587 205,86  
 
 

6. MUUT LIIKETOIMINNAN TUOTOT 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Vuokratuotot 276 049,40 177 541,54 276 049,40 174 115,37
Liiketoiminnan ja pysyvien vastaavien myyntivoittoja 525 505,94 1 183 874,72 302 312,43 580 870,67
Muut liiketoiminnan tuotot 97 560,65 30 480,84 457 479,12 223 255,00

Muut liiketoiminnan tuotot yhteensä 899 115,99 1 391 897,10 1 035 840,95 978 241,04  
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7. MATERIAALIT JA PALVELUT 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
     Ostot tilikauden aikana 24 565 637,57 15 063 098,13 2 449 044,25 1 730 537,51
     Varastojen lisäys (-) tai vähennys (+) -462 620,45 -316 077,30 182 917,69 13 488,81

Materiaalit yhteensä 24 103 017,12 14 747 020,83 2 631 961,94 1 744 026,32
Ulkopuoliset palvelut 5 996 841,64 3 848 936,16 7 179 617,17 4 428 234,66

Materiaalit ja palvelut yhteensä 30 099 858,76 18 595 956,99 9 811 579,11 6 172 260,98  
 
 

8. HENKILÖSTÖKULUT 
 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Palkat ja palkkiot 6 070 303,79 4 656 527,61 4 079 206,38 3 734 338,53
Eläkekulut 1 203 596,90 1 006 251,18 655 528,55 642 046,87
Muut henkilösivukulut 300 890,08 541 216,93 166 784,02 464 612,70

Henkilöstökulut yhteensä 7 574 790,77 6 203 995,72 4 901 518,95 4 840 998,10  
 
Konsernin johdolla on mahdollisuus normaalia työeläkeikää aikaisempaan eläkkeeseen. Yhtiöllä on vapaaehtoinen lisäeläkevakuutus, 
joka kattaa täysimääräisesti yhtiön vastuut eläkeaikana ja jonka kulut kirjataan työsuhteen aikana kuluksi.  
   
 
 
9. JOHDON PALKAT JA PALKKIOT 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Hallituksen jäsenet 36 300,00 42 000,00 36 300,00 41 400,00
Hallintoneuvoston jäsenet 14 100,00 9 750,00 14 100,00 9 750,00
Johdon palkat ja palkkiot yhteensä 50 400,00 51 750,00 50 400,00 51 150,00  
 
 
 
10. KESKIMÄÄRÄINEN HENKILÖSTÖ TILIKAUDELLA 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Toimihenkilöt 138 110 99 89
Työntekijät 46 71

Keskimääräinen henkilöstö tilikaudella 184 181 99 89

Vakinainen henkilöstö  tilikauden päättyessä 219 141 109 92  
 
 

11. POISTOT JA ARVONALENTUMISET 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Suunnitelman mukaiset poistot
     Rakennuksista 261 320,18 294 166,77 254 723,53 294 107,95
     Siirtoverkosta 2 111 877,72 844 446,27 1 925 463,97 831 809,70
     Keskuslaitteista 870 494,91 864 445,99 816 354,02 864 445,99
     Asiakaslaitteista 153 077,78 150 128,43 153 077,78 147 086,55
     Atk-ohjelmista ja muista aineettomista hyödykk. 338 575,60 203 518,99 241 954,25 184 519,31
     Muista telelaitteista, koneista ja kalustosta 611 895,46 393 393,07 584 904,84 331 912,21

Suunnitelman mukaiset poistot yhteensä 4 347 241,65 2 750 099,52 3 976 478,39 2 653 881,71
Konserniliikearvon poisto 1 291 182,18 549 376,04

Poistot yhteensä 5 638 423,83 3 299 475,56 3 976 478,39 2 653 881,71  
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12. RAHOITUSTUOTOT JA –KULUT 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta) -76 195,30 335 524,04
Tuotot osuuksista saman konsernin yrityksissä 1 355 000,00 57 000,00
Tuotot osuuksista omistusyhteysyrityksissä 599 730,00 783 000,00
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 340 148,00 239 448,00 302 103,00 423 058,00
Muut korko- ja rahoitustuotot
  Saman konsernin yrityksiltä 182 769,32 22 066,00
  Muilta 1 140 177,57 1 594 565,61 1 137 622,41 1 593 011,49
Arvonalentumiset pysyvien vast. sijoituksista -333 113,12 0,00 -2 715 300,95 0,00
Arvonal. vaihtuvien vast. rahoitusarvopapereista -35 317,45 0,00 -35 317,45 0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut -26 943,22 -134 308,78 -21 306,75 -132 902,26
Myyntitappiot pys.vast.sijoituksista 0,00 -3 133 729,46 0,00 -3 133 729,46
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 1 008 756,48 -1 098 500,59 805 299,58 -388 496,23  
 
 

13. TILINPÄÄTÖSSIIRROT 
 

Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009

Suunnitelman mukaisten ja verotuksessa tehtyjen poistojen erotus
     Rakennukset -49 094,67 41 061,31
     Siirtoverkko 198 327,72 -503 436,60
     Keskuslaitteet -259 520,68 400 546,45
     Asiakaslaitteet -42 983,32 -13 884,84
     Atk-ohjelmistot -62 131,44 -26 840,21
     Muut telelaitteet, koneet ja kalusto 239 239,73 -209 786,14
Poistoeron muutos yhteensä 23 837,34 -312 340,03  
 
Fuusion johdosta Forssan Seudun Puhelimen poistoeroa siirtyi 1 431 546,36 euroa.  
 
 
14. VÄLITTÖMÄT VEROT 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Tuloverot tilikaudelta 632 849,82 948 286,96 664 493,58 765 075,34
Tuloverot edellisiltä tilikausilta 18,44 -25 489,99 0,00
Laskennallisen verovelan muutos 23 259,14 84 964,69

Välittömät verot yhteensä 656 108,96 1 033 270,09 639 003,59 765 075,34  
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15. PYSYVÄT VASTAAVAT, AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Aineettomat oikeudet ja hyödykkeet 2010 2009 2010 2009

     Hankintameno 1.1. 1 359 170,75 1 168 635,88 1 256 579,98 1 064 843,77
     Lisäykset 271 639,41 199 371,86 161 136,57 191 736,21
     Lisäykset fuusion johdosta 737 390,72 0,00 737 390,72 0,00
     Vähennykset 0,00 -8 836,99 0,00 0,00

     Hankintameno 31.12. 2 368 200,88 1 359 170,75 2 155 107,27 1 256 579,98

     Kertyneet poistot 1.1. -424 768,44 -224 411,18 -385 740,74 -201 221,43
     Tilikauden poisto -338 575,60 -203 518,99 -241 954,25 -184 519,31
     Vähennysten kertyneet poistot 0,00 3 161,73

     Kertyneet Poistot 31.12. -763 344,04 -424 768,44 -627 694,99 -385 740,74

     Kirjanpitoarvo 31.12. 1 604 856,84 934 402,31 1 527 412,28 870 839,24

Konserni Konserni
Konsernin liikearvo 2010 2009

     Hankintameno 1.1. 3 378 365,87 2 823 338,86
     Lisäykset 406 345,45 555 027,01

     Hankintameno 31.12. 3 784 711,32 3 378 365,87

     Kertyneet poistot 1.1. -1 013 177,83 -463 801,79
     Tilikauden poisto -1 291 182,18 -549 376,04
     Kertyneet Poistot 31.12. -2 304 360,01 -1 013 177,83

     Kirjanpitoarvo 31.12. 1 480 351,31 2 365 188,04

Aineett. hyödykkeiden kirjanpitoarvo 31.12. 3 085 208,15 3 299 590,35 1 527 412,28 870 839,24  
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16. PYSYVÄT VASTAAVAT, AINEELLISET HYÖDYKKEET 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Maa-alueet 2010 2009 2010 2009

     Hankintameno 1.1. 179 185,78 179 185,78 179 185,78 179 185,78
     Lisäykset fuusion johdosta 120 914,53 0,00 120 914,53 0,00
     Hankintameno 31.12. 300 100,31 179 185,78 300 100,31 179 185,78

Rakennukset ja rakennelmat

     Hankintameno 1.1. 9 648 997,60 9 483 386,12 9 637 233,79 9 483 386,12
     Lisäykset 1 309 229,69 165 611,48 1 278 599,17 153 847,67
     Lisäykset fuusion johdosta 680 978,44 0,00 680 978,44 0,00

     Hankintameno 31.12. 11 639 205,73 9 648 997,60 11 596 811,40 9 637 233,79

     Kertyneet poistot 1.1. -6 440 787,82 -6 146 621,05 -6 440 729,00 -6 146 621,05
     Tilikauden poisto -261 320,18 -294 166,77 -254 723,53 -294 107,95
     Kertyneet Poistot 31.12. -6 702 108,00 -6 440 787,82 -6 695 452,53 -6 440 729,00

     Kirjanpitoarvo 31.12. 4 937 097,73 3 208 209,78 4 901 358,87 3 196 504,79

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Koneet ja kalusto 2010 2009 2010 2009

     Hankintameno 1.1. 65 784 807,09 60 477 035,45 63 743 019,31 59 932 304,17
     Lisäykset 10 330 176,11 5 368 003,88 7 178 524,57 3 810 715,14
     Lisäykset fuusion johdosta 6 108 048,36 0,00 6 108 048,36
     Vähennykset 0,00 -60 232,24 0,00 0,00
     Hankintameno 31.12. 82 223 031,56 65 784 807,09 77 029 592,24 63 743 019,31

     Kertyneet poistot 1.1. -51 819 383,00 -49 596 307,45 -51 636 230,89 -49 467 398,01
     Vähennysten kertyneet poistot 0,00 29 338,21 0,00 0,00
     Tilikauden poisto -3 747 345,87 -2 252 413,76 -3 479 800,61 -2 168 832,88
     Kertyneet Poistot 31.12. -55 566 728,87 -51 819 383,00 -55 116 031,50 -51 636 230,89

     Kirjanpitoarvo 31.12. 26 656 302,69 13 965 424,09 21 913 560,74 12 106 788,42

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat

     Hankintameno 1.1. 6 020 126,79 2 175 081,12 4 638 155,27 2 175 081,12
     Lisäykset 6 803 433,20 6 733 914,14 4 538 013,35 5 351 942,62
     Vähennykset -6 296 637,95 -2 888 868,47 -3 145 048,04 -2 888 868,47

     Hankintameno 31.12. 6 526 922,04 6 020 126,79 6 031 120,58 4 638 155,27

     Kirjanpitoarvo 31.12. 6 526 922,04 6 020 126,79 6 031 120,58 4 638 155,27

Aineellisten hyödykkeiden kirjanpitoarvo 31.1 38 420 422,77 23 372 946,44 33 146 140,50 20 120 634,26  
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17. PYSYVÄT VASTAAVAT, SIJOITUKSET 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Osuudet saman konsernin yrityksissä 2010 2009 2010 2009

     Hankintameno 1.1. 6 834 793,95 5 137 488,59
     Lisäykset 0,00 2 281 776,93
     Lisäykset fuusion johdosta 835 282,90 0,00
     Arvonalennukset -2 122 597,23 0,00
     Siirrot ryhmien välillä 0,00 -584 471,57

     Hankintameno 31.12. 5 547 479,62 6 834 793,95

     Kirjanpitoarvo 31.12. 5 547 479,62 6 834 793,95

Osuudet omistusyhteysyrityksissä

     Kirjanpitoarvo 1.1. 13 433 119,60 7 263 615,74 11 386 884,15 5 226 496,76
     Lisäykset 0,00 5 836 220,00 0,00 5 836 220,00
     Lisäykset fuusion johdosta 1 614 712,54 1 614 712,54
     Vähennykset -228 000,00 -260 304,18 -228 000,00 -260 304,18
     Siirrot ryhmien välillä 0,00 584 471,57 0,00 584 471,57
     Muut muutokset -333 901,21 9 116,47 0,00 0,00
     Arvonalennukset -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00
     Kirjanpito 31.12. 14 185 930,93 13 433 119,60 12 473 596,69 11 386 884,15

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

Muut osakkeet ja osuudet 2010 2009 2010 2009

     Hankintameno 1.1. 7 000 760,98 13 979 372,02 5 662 348,65 13 174 847,22
     Lisäykset 31 043,78 570 864,01 732 634,70 36 976,48
     Lisäykset fuusion johdosta 2 816 429,57 0,00 2 816 429,57 0,00
     Siirrot ryhmien välillä 0,00 -2 822,20 0,00 -2 822,20
     Vähennykset -1 067 829,35 -7 546 652,85 -1 065 971,20 -7 546 652,85
     Hankintameno 31.12. 8 780 404,98 7 000 760,98 8 145 441,72 5 662 348,65

     Kirjanpitoarvo 31.12. 8 780 404,98 7 000 760,98 8 145 441,72 5 662 348,65

Sijoitusten kirjanpitoarvo 31.12 22 966 335,91 20 433 880,58 26 166 518,03 23 884 026,75  
 
     
Sulautumisen kautta SSP Yhtiöt Oy:n omistukseen tulleet Iomus Oy:n osakkeet ja sille annetut optiolainat yhteensä 349 996,20 euroa 
kirjattiin tilivuonna alas, kun Iomus Oy asetettiin konkurssiin.  
 
Muihin osakkeisiin ja osuuksiin sisältyy Sentican pääomasijoitusrahastoja, joiden kirjanpitoarvo on 1 490 532,10 euroa ja 
tilinpäätöshetken käypä arvo 1 467 511,89 euroa. Yhtiöllä on kattamatonta sijoitussitoumusta jäljellä rahastoihin yhteensä 894 615,00 
euroa, joka on esitetty liitetietojen vastuulaskelmassa. 
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18. TYTÄRYRITYKSET 
 

Konsernin omistus- Konsernin omistus- Emoyhtiön omistus- Emoyhtiön omistus-
osuus % osuus % osuus % osuus %

2010 2009 2010 2009
Herttakunkku Oy, Salo 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %
Etelän Puhelin Oy, Salo 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %
Lohjan Puhelintalo Oy, Salo 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %
SSP Palvelut Oy, Salo 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %
Jimm's PC-Store Oy, Turku 95,0 % 95,0 % 95,0 % 95,0 %
MKM Invest Oy, Salo 100,0 % 100,0 % 100,0 % 100,0 %
Lohjan Kuitua Oy, Lohja 88,9 % 88,9 % 88,9 % 88,9 %
Bootstrap Oy, Salo 100,0 % 0,0 % 100,0 % 0,0 %
Forssavisio Oy, Forssa 90,0 % 0,0 % 90,0 % 0,0 %  
 
 
19. OSAKKUUSYRITYKSET 
 

Konsernin omistus- Konsernin omistus- Emoyhtiön omistus- Emoyhtiön omistus-
osuus % osuus % osuus % osuus %

2010 2009 2010 2009
Länsilinkki Oy, Turku 46,7 % 46,7 % 46,7 % 46,7 %
Lohjan Puhelin Oy, Lohja 25,8 % 25,8 % 16,8 % 16,8 %
Softera Oy 27,5 % 24,6 % 27,5 % 24,6 %
ICT-Asennus Oy Loimaa, Loimaa 0,0 % 20,0 % 0,0 % 20,0 %
Gridit Oy, Salo 49,7 % 48,3 % 49,7 % 48,3 %
S4F Holding Oy, Salo 47,7 % 44,0 % 47,7 % 44,0 %
Optinet Oy, Lempäälä 22,8 % 0,0 % 22,8 % 0,0 %
Vilkas Group Oy, Helsinki 35,1 % 0,0 % 25,1 % 0,0 %  
 
 
 
 
 
 
20. VAIHTO-OMAISUUS 
 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Valmiit tuotteet/Tavarat 2 814 497,56 1 814 224,24 488 306,49 294 944,26  
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21. SAAMISET 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Pitkäaikaiset
     Lainasaamiset 6 440 088,66 8 064 637,50 6 440 088,66 8 064 637,50
     Lainasaamiset saman konsernin yrityksiltä 1 500 000,00 1 000 000,00
     Muut saamiset omistusyhteysyrityksiltä 200 000,00 200 000,00 0,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 6 640 088,66 8 064 637,50 8 140 088,66 9 064 637,50  
 
 
Emoyhtiön lainasaamisiin sisältyy 21.12.2010 annettu pääomaehtoinen optiolaina yhtiön 95 %:sesti omistamalle Jimm’s PC-Store 
Oy:lle. Lainan pääasialliset ehdot ovat:  

- lainan suuruus on 500 000,00 euroa 
- laina-aika on 10 vuotta, lainaa lyhennetään tasalyhennyksin vuosittain 
- lainalle maksetaan markkinaehtoinen korko vuosittain 
- lainalle ei ole asetettu vakuutta 
- velkojalla on oikeus muuttaa velkakirja optio-oikeuksien nojalla maksimissaan 25 osakkeeksi 20 390,00 euron 

osakekohtaisella merkintähinnalla koska tahansa laina-aikana 
- laina erääntyy heti maksettavaksi, jos konsernisuhde velkojaan päättyy 
- yhtiön toiminnan aikana lainan pääoman takaisinmaksu ja koron maksu on kokonaan tai osittain sallittua vain, jos 

takaisinmaksun hetkellä velallisen vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä ylittää yhtiön viimeksi 
päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän. 

- Lainasta ei ole tilinpäätöksen hetkellä erääntynyt eikä ole maksamatta korkoja.  
 
Emoyhtiön lainasaamisiin sisältyy 17.9.2010 annettu pääomaehtoinen optiolaina yhtiön 22,8 %:sesti omistamalle Optinet Oy:lle. Lainan 
pääasialliset ehdot ovat:  

- lainan suuruus on 200 000,00 euroa 
- laina-aika on 4 vuotta, lainaa lyhennetään tasalyhennyksin kahdesti vuosittain 
- lainalle maksetaan markkinaehtoinen korko vuosittain 
- lainalle ei ole asetettu vakuutta 
- velkojalla on oikeus muuttaa velkakirja optio-oikeuksien nojalla maksimissaan 320 osakkeeksi 625,00 euron osakekohtaisella 

merkintähinnalla koska tahansa laina-aikana. Optio-oikeutta voi käyttää vain, mikäli velallinen jättää korot tai lyhennykset 
maksamatta 

- yhtiön toiminnan aikana lainan pääoman takaisinmaksu ja koron maksu on kokonaan tai osittain sallittua vain, jos 
takaisinmaksun hetkellä velallisen vapaan oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä ylittää yhtiön viimeksi 
päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän. 

- Lainasta ei ole tilinpäätöksen hetkellä erääntynyt eikä ole maksamatta korkoja.  
 
Emoyhtiöllä on 24 900,00  euron lainasaaminen 17.8.2009 annetusta pääomaehtoisesta optiolainasta yhtiön 35,1 %:sesti omistamalle 
Vilkas Group Oy:n tytäryhtiö Suomen Ruokatori Oy:lle. Laina on kirjattu velallisyhtiön heikon taloudellisen tilanteen takia kokonaan alas 
SSP Yhtiöt Oy:ssä.  
 
Muut lainasaamiset ovat sijoitusomaisuudeksi luettavia suuryritysten ja pankkien joukkovelkakirjalainoja, jotka on tarkoitus ja voidaan 
pitää eräpäivään asti. 
 
Lyhytaikaiset
     Saamiset saman konsernin yrityksiltä
          Myyntisaamiset 120 632,95 65 768,51
          Lainasaamiset 4 558 992,19 1 929 066,01
          Siirtosaamiset 7 500,00 117 036,56
     Muilta
          Myyntisaamiset 4 787 563,79 3 013 335,10 4 174 216,86 2 749 591,99
          Lainasaamiset 78 608,03 0,00 78 608,03 0,00
          Muut saamiset 116 235,94 80 913,92 108 164,66 28 711,23
          Siirtosaamiset 1 525 507,31 1 744 858,29 1 199 896,87 898 493,60

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 6 507 915,07 4 839 107,31 10 248 011,56 5 788 667,90

Saamiset yhteensä 13 148 003,73 12 903 744,81 18 388 100,22 14 853 305,40  
 
Emoyhtiön konsernilainasaamisiin sisältyy tytäryritysten lyhytaikaisia lainoja. Emoyhtiö on rahoittanut konserniyhtiöiden investointeja ja 
käyttöpääoman tarvetta lyhytaikaisella konsernilainoituksella. Lainoista maksetaan markkinaehtoista korkoa ja niille on asetettu 
turvaavat vakuudet. 
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22. SIIRTOSAAMISET 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Jaksotetut henkilöstökulut 125 947,71 71 125,47 125 147,13 7 096,65
Jaksotetut korot 155 294,12 125 060,83 155 294,12 125 060,83
Jaksotetut verot 954 201,14 1 192 330,41 727 762,47 482 439,07
Muut siirtosaamiset 290 064,34 356 341,58 191 693,15 283 897,05

Siirtosaamiset yhteensä 1 525 507,31 1 744 858,29 1 199 896,87 898 493,60  
 
 
 

23. RAHOITUSARVOPAPERIT 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Arvo kirjanpidossa 31.12. 11 682 453,60 7 984 994,11 11 682 453,60 7 977 057,11
Jälleenhankinta-arvo 31.12. 12 630 260,83 8 132 269,67 12 630 260,83 8 124 332,67
Kirjanpitoarvon ja jälleenhankinta-arvon erotus 947 807,23 147 275,56 947 807,23 147 275,56  
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24. OMA PÄÄOMA 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Osakepääoma 1.1. 2 532 153,32 2 532 153,32 2 532 153,32 2 532 153,32
Osakepääoma 31.12. 2 532 153,32 2 532 153,32 2 532 153,32 2 532 153,32

Liittymismaksurahasto 1.1. 12 515 383,86 12 515 383,86 12 515 383,86 12 515 383,86
Liittymismaksurahasto 31.12. 12 515 383,86 12 515 383,86 12 515 383,86 12 515 383,86

Ylikurssirahasto 1.1. 3 341 486,42 3 341 486,42 3 341 486,42 3 341 486,42
Ylikurssirahasto 31.12. 3 341 486,42 3 341 486,42 3 341 486,42 3 341 486,42

Vararahasto 1.1. 29 700 235,72 29 700 235,72 29 700 235,72 29 700 235,72
Vararahasto 31.12. 29 700 235,72 29 700 235,72 29 700 235,72 29 700 235,72

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 0,00 0,00 0,00 0,00
Lisäys FSP:n fuusion johdosta 17 708 658,36 0,00 17 708 658,36 0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12 17 708 658,36 0,00 17 708 658,36 0,00

Edellisten tilikausien voitto 1.1. 25 218 145,44 33 138 095,94 20 296 398,48 27 392 760,64
Osingonjako -4 298 580,00 -1 726 465,00 -4 298 580,00 -1 726 465,00
Tytäryhtiöiden om. emoyhtiön osakkeiden eliminointi -529 437,60 0,00 0,00 0,00
Sulautumisesta johtuva lisäys (poistoero) 1 059 344,31 0,00 0,00 0,00
Omien osakkeiden lunastus 0,00 -6 262 624,00 0,00 -6 262 624,00
Edellisten tilikausien voitto 31.12. 21 449 472,15 25 149 006,94 15 997 818,48 19 403 671,64

Tilikauden voitto -616 693,62 69 138,50 1 114 433,57 892 726,84

Oma pääoma yhteensä 86 630 696,21 73 307 404,76 82 910 169,73 68 385 657,80  
 
Yhtiökokous 8.4.2010 valtuutti hallituksen päättämään sulautumisen täytäntöönpanon jälkeen omien osakkeiden hankkimisesta 
voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla. Hallituksella on oikeus päättää hankkia osakkeita myös muutoin kuin osakkeenomistajien 
omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuutus alkoi Forssan Seudun Puhelin Oy:n ja SSP Yhtiöt Oy:n sulautumisen täytäntöönpanon 
rekisteröinnistä ja on voimassa 18 kuukautta yhtiökokouksesta. Osakkeita voidaan hankkia yhdessä tai useammassa erässä enintään 5 
000 kappaletta. Osakkeiden hankintahinta on osakkeiden kulloinenkin markkinahinta hankinta-ajankohtana, kuitenkin vähintään 500 
euroa ja enintään 700 euroa kappaleelta.  
Valtuutta ei ole käytetty tilivuonna 2010.  
 
Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista, jossa yhtiö antaa uusia maksullisia osakkeita enintään 10 000 
kappaletta. Uudet osakkeet voidaan antaa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen suunnatusti hallituksen valitsemille 
tahoille, kun tähän on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Valtuutta ei ole käytetty tilivuonna 2010. 
 
 
 
 
25. JAKOKELPOISET VARAT 
 
 

Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 17 708 658,36 0,00
Voitto edellisiltä tilikausilta 15 997 818,48 19 403 671,64
Tilikauden voitto 1 114 433,57 892 726,84

Jakokelpoiset varat 34 820 910,41 20 296 398,48

Yhtiön osakkeiden lukumäärä 97 859 23 881  
 
 
 
26. TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ 
 
 
 

Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009

Poistoero 6 137 863,97 4 730 154,95  
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27. VIERAS PÄÄOMA 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Pitkäaikainen vieras pääoma
Muut velat 531 839,86 215 034,32 351 593,78 215 014,32
Laskennallinen verovelka 1 626 890,53 1 251 041,47
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 2 158 730,39 1 466 075,79 351 593,78 215 014,32

Lyhytaikainen vieras pääoma
Velat saman konsernin yrityksille
     Ostovelat 595 840,38 139 957,95
     Siirtovelat 330 405,77 3 127,10
Velat omistusyhteysyrityksille
     Ostovelat 0,00 102 391,44 0,00 102 391,44
     Siirtovelat 80 060,24 0,00 80 060,24 102 391,44
Velat muille
     Saadut ennakot 342 357,55 261 665,11 23 094,61 9 222,94
     Ostovelat 4 707 841,97 3 416 970,65 2 883 554,30 1 883 641,44
     Muut velat 1 057 937,59 721 006,02 482 732,13 313 120,24
     Siirtovelat 1 730 981,93 1 580 222,36 1 043 559,13 1 133 660,90

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 7 919 179,28 6 082 255,58 5 439 246,56 3 585 122,01

Vieras pääoma yhteensä 10 077 909,67 7 548 331,37 5 790 840,34 3 800 136,33  
 
 
 
 

28. SIIRTOVELAT 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2010 2009 2010 2009

Jaksotetut verot 0,00 124 696,12 0,00 0,00
Henkilöstökuluihin liittyvät siirtovelat 1 548 006,05 1 182 787,03 861 154,50 866 293,13
Muut siirtovelat 182 975,88 272 739,21 182 404,63 267 367,77

Siirtovelat yhteensä 1 730 981,93 1 580 222,36 1 043 559,13 1 133 660,90  
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29. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET 
 

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
VAKUUDET 2010 2009 2010 2009

Kiinteistökiinnitykset
Muut kiinteistökiinnitykset 840 939,63 0,00 840 939,63 0,00
Yrityskiinnitykset yhteensä 840 939,63 0,00 840 939,63 0,00
Edellä mainitut panttikirjat ovat vapaina yhtiön hallussa. 

Yrityskiinnitykset
Muut yrityskiinnitykset 2 750 067,23 2 750 067,23 1 719 127,58 1 719 127,58
Yrityskiinnitykset yhteensä 2 750 067,23 2 750 067,23 1 719 127,58 1 719 127,58
Edellä mainitut kiinnitykset ovat vapaina yhtiön hallussa. 

Muut vakuudet
Pantatut talletukset / vuokravakuudet 10 160,00 7 937,00 0,00 0,00
Pankkitakaukset / vuokravakuudet 49 322,60 41 389,80 0,00 0,00
Muut vakuudet yhteensä 59 482,60 49 326,80 0,00 0,00

VASTUUT

Leasingvastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 140 239,43 142 862,87 114 999,39 110 037,26
Myöhemmin maksettavat 125 093,88 196 736,56 96 803,80 152 762,43
Leasingvastuut yhteensä 265 333,31 339 599,43 211 803,19 262 799,69

Muut vastuusitoumukset
Annetut takaukset kons.yritysten puolesta 430 360,00 0,00
Vuokravastuut 709 052,76 647 141,45 230 884,44 350 541,60
Muut vastuusitoumukset  929 926,00 0,00 929 926,00 0,00

Muut vastuusitoumukset yhteensä 1 638 978,76 647 141,45 1 591 170,44 350 541,60  
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